1

平凉路 2060号地块拆房垃圾处置及

场地平整的合同

上海市建设工程建筑渣土处置合同

合同统一编号： 11N4251457822025603

合同各方：

甲方：上海市杨浦区土地储备中心

地址：上海市杨浦区宁国路 121号 16楼

邮政编码：200090

电话：021-55827926

传真：021-55827926

联系人：蒋剑平

乙方：上海万吉机械施工工程有限公司

地址：上海市杨浦区国安路 432号保辉国际大厦 D座 307-308室

邮政编号：200433

电话：13918659886

传真：

 2

联系人：王慧静

开户银行：上海银行杨浦支行

账号：31666703003583685

根据国家法律、法规和本市有关规定，为明确甲、乙双方权力义务关系，经甲、乙双方

协商一致，签订本合同。

第一条 工程概况

工程名称：平凉路 2060号地块拆房垃圾处置及场地平整

工程地点：杨浦区平凉路 2060号

工程内容：拆房垃圾分拣、运输、处置及场地平整

工程标准：自然地面平

工程工期：60日历天

第二条 工程内容及标准

甲方以清包工方式，委托乙方对杨浦区平凉路 2060号地块内建筑拆除垃圾（含大件垃

圾、有毒有害垃圾、绿化垃圾、生活垃圾等其他垃圾）进行分拣、运输、处置（拆房垃圾运

输至相关政策要求指定地点），经分拣出的残渣应根据区绿化市容管理部门要求进行处置，

并将场地平整至厂区自然地面平。

第三条 工程费用

杨浦区平凉路 2060号地块待拆除房屋建筑面积 21361平方米，垃圾清运费用中标价（拆

房垃圾运输费用、文明施工费用及场地平整费用）为人民币为 6881236 元整（陆佰捌拾捌

 3

万壹仟贰佰叁拾陆元整）。（以最终审计结果为准）

注：根据市废弃物管理处最新通知要求。

合同形式：固定单价合同。措施项目（总价措施费）闭口包干，工程量按实结算，不发

生重大变更的情况下，合同结算金额不超概算价。

工程质量一次验收合格率 100%，达不到自报质量要求按不小于结算价的 2%向发包人支

付违约金。

合同签订后，如分部分项工程量清单中项目特征和工程内容发生变化或工程发生设计变

更，单价合同中有相同或类似的参照合同单价，无类似单价则由投标人参照施工期间的市场

信息价格自行报价，并报工程师审核、经发包人批准同意后予以调整，企业管理费和利润按

投标报价时的费率标准计取。

第四条 工程验收及付款方式

一次性支付

该项目全部完工，工程竣工并经甲方现场验收合格后，在办理完所有验收合格手续并移

交相关资料，工程竣工审价结束后，发包人向承包人支付至审定价的 100%，最终金额以审

价为准。

1、工程竣工验收报告及整改验收单经发包人认可后 28天内承包人向发包人递交工程结

算。工程结算资料应根据审价单位的要求提供，包括结算承诺书、送审资料清单、法定代表

人授权委托书（关于结算事宜）、结算汇总表、工程结算书、竣工图、各项结算调整的依据、

内容及费用。

2、经建设单位或建设单位委托审价单位审价核准后经甲乙方双方确认的工程结算造价

为本工程的最终造价。

3、在施工过程中发生的影响工程造价的因素，如设计修改、技术核定、工程量变更、

 4

材料种类变更等涉及费用的事项，乙方必须做到在第一时间向甲方汇报并做好资料收集整理

工作，按合同要求将书面资料交甲方办理各类签证，签证手续必须完备，以甲方、监理、设

计、投资监理等书面签字盖章为准，此有效签证作为与甲方竣工结算的依据，同时也是甲乙

双方办理结算的依据。甲方在收到乙方递交的完整结算资料后，应立即送投资监理单位处对

结算进行审价。在审价过程中，乙方不得再增加任何结算资料(图纸、签证变更单、价格凭

证等)，送审的结算书中若有遗漏项目均作为让利给甲方，不作增加调整。

4、乙方应执行总包合同中关于竣工结算的时效约定，在该专业工程竣工验收报告签署

确认之日起，1个月内提交完整的结算资料给甲方，并按甲方确定的审定价在 1个月内办理

与甲方的结算，逾期甲方的项目经济师按本合同条款向乙方出具结算书，乙方 1个月内不签

署认可则视同认可。

5、结算审价费按《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务收费标准》（沪建计

联【2005】834 号和沪价费[2005]056 号）执行，发包人承担核减率 5％以下(含)以送审造

价为计费基数的审价费用，核减超过 5%或产生核增部分的审价费用由承包人承担并支付给

审价单位。如材料设备等核价、签证审核、设计变更审核、施工图预算审核时，为了防止施

工承包单位高报、虚报费用，对审核过程中核减超过送审价 5%以上或产生核增的，审价单

位将在最终审价时按“沪建计联（2005）834号、沪价费（2005）056号”一并收取审价费

用。施工单位在出具审价报告之前支付全部审价费用。

第五条 其他事项

1、甲方应按照《上海市建筑垃圾和工程渣土处置管理规定》，向建设工程所在地的区

（县）市容环卫管理部门申请建筑渣土处置行政许可，申报建筑渣土排放计划，并经批准取

得处置证。

2、根据上海市杨浦区绿化和市容管理局“关于本区拆房垃圾应急处置工作的通知”要

 5

求，乙方必须使用新型运输车辆清运拆房垃圾，运往相关政策要求指定地点处置。同时乙方

在拆房垃圾外运前，需对拆房垃圾进行分拣，确保大件垃圾、有毒有害垃圾、绿化垃圾、生

活垃圾等其他垃圾不混入拆房垃圾。分拣出的残渣应根据区绿化市容管理部门要求进行处

置。如外运拆房垃圾因质量原因被应急卸点退回的，其产生的运输费用由乙方自行承担。

3、甲方应按本合同约定的价格、付款方式，按合同约定及时将工程款支付给乙方。

4、因承包人原因造成工期延误，逾期竣工违约金的计算方法为：合同金额的 0.5%/天

计取

5、乙方应当遵守国家和本市政府部门发布的关于建筑渣土装载、运输、处置的各项规

定，并按照本市的行业标准向甲方提供规范的服务。

6、乙方必须使用经本市相关行政管理部门核准的、符合密闭化性能要求的、安装符合

规定要求的监控装置的车辆运输建筑渣土。

7、乙方装载建筑渣土应当以不超过运输车车箱体上沿口为限，确保密闭装置正常闭合，

杜绝运输过程中建筑渣土（垃圾）飞扬、散落或滴漏。认真遵守市容环卫管理部门核准的时

间、路线和将建筑渣土运至指定的地点消纳处置等规定。

8、乙方应当认真执行甲方提供的施工计划，并保质保量的按期完成地块内拆房垃圾处

置及场地平整工作。

9、乙方所属运输车辆驶入工地前，应当做好车辆的日常保洁工作；驶出工地时，应当

主动配合现场施工人员对车辆进行进行冲洗；做到进出工地的运输车辆车身、轮胎不粘泥。

10、乙方对甲方提供的作业条件不能满足其规范作业的要求的，或对运输车辆驶出工地

时不实施清洗的，应及时向甲方提出，并可向相关部门反映。

11、乙方应严格执行上海市废弃物管理处《关于加强本市建筑垃圾消纳处置监管的通知》

的有关要求。

 6

第六条 合同有效期限及双方责任

1、本合同自甲乙双方签字盖章后生效，至甲乙双方合同义务完成自行终止。

2、甲方未按合同约定的条件和金额付款，如逾期 30天未付，每天按未付金额的 1.5‰

支付乙方滞纳金。

3、乙方按下列情形分别承担违约责任

（1）乙方未按合同约定的期限完成拆房垃圾处置及场地平整，每日按合同总金额的

1.5‰支付违约金，逾期超过 30日，合同终止，甲方不再承担和支付本合同工程款。

（2）乙方未按合同约定履行完工、撤离、移交及验收，每日按合同总金额的 1.5‰支

付违约金，逾期超过 30日，合同终止，甲方不再承担和支付本合同工程款。

（3）乙方出借或借用他人资质，甲方有权拒付全部工程款，由此产生的一切责任和损

失由乙方负责。

（4）乙方非法转包或者违法分包，甲方有权拒付全部工程款，乙方不持任何异议。

（5）乙方在拆房垃圾外运前，未按上海市杨浦区绿化和市容管理局“关于本区拆房垃

圾应急处置工作的通知”的要求对拆房垃圾进行分拣或未将拆房垃圾运输至区绿化市容管理

部门指定的应急卸点处置的，甲方有权终止合同，拒付全部工程款，并追究乙方经济和法律

责任。

（6）发生安全事故，甲方有权终止合同，拒付全部工程款。

4、施工过程中发生乙方及第三方人员伤亡和其他安全事故以及损坏地下地上设施的全

部经济责任和相关的法律责任等由乙方承担。

第七条 合同争议解决途径

在履行合同的过程中如发生争议，应协商解决，协商不成的，可依法向上海市杨浦区人

民法院起诉。

 7

第八条 附则

1、本合同如有未尽事宜或发生重大变更的，可通过协商签订补充合同，补充合同与本

合同具同等效力。补充合同内容与本合同内容冲突的，以补充合同为准。

2、本合同壹式陆份，甲、乙双方各执贰份，壹份交上海市杨浦区城市废弃物管理所备

案，壹份交同级政府采购监管部门备案。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：胡越（男）

合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supInfoUnion
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001paymentTypeName
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001otherAddContent
	PO_11599_CC001supLegalUnion

		2025-04-14T16:34:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-14T16:56:48+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。